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Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1349 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 03 

DE AGOSTO 2020 POR L.5,876.03 
3/8/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 1,000.36 

12.5.99.02.20.00 Constancias 100.00 

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 49.59 

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público 900.00 

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 1,300.00 

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 31.01 

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable 1,300.00 

11.7.1.03.49.00 Hospedajes 1,195.07 

Total: 5,876.03 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1350 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 04 4/8/2020 
DE AGOSTO 2020 POR L.8,299.60 

Codigo Rubro: Rubro: 

 
Monto 

 

12.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio 2,000.00  

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 50.00  

15.2.19.02.01.2 Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 2,000.00  

15.2.19.02.02.2 Conexiones y re-conexiones de Alcantarillado Sanitario 3,000.00  

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 106.48  

11.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 859.47  

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 283.65  

Total: 8,299.60  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1351 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 05 

DE AGOSTO 2020 POR L.3,168.01 
5/8/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.3.01.00.00 

11.7.3.98.00.00 

12.5.99.02.20.00 

12.5.99.02.44.00 

12.5.99.02.58.00 

15.2.19.01.01.00 

15.2.19.02.01.1 

15.2.19.02.01.2 

11.7.2.98.01.00 

11.7.2.02.00.00 

Impuesto Personal Municipal 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Constancias 

Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 

Matrícula de motosierra 

Servicios de Documentación 

Servicio de Agua Potable 

Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

30.00 

150.00 

100.00 

150.00 

3.00 

100.00 

200.00 

1,000.00 

721.07 

713.94 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 3,168.01 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1352 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 06 

DE AGOSTO 2020 POR L.31,635.30 
6/8/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
15.2.19.02.05.00 

15.2.19.02.02.1 

Servicio de Tren de Aseo 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

600.00 

400.00 
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15.2.19.02.01.2 Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 150.00  

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable 1,400.00 

15.2.19.02.02.2 Conexiones y re-conexiones de Alcantarillado Sanitario 300.00 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 16,919.29 

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 8,122.99 

11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 1,175.95 

11.7.6.01.02.00 Televisión por Cable 2,500.00 

Total: 31,568.23 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1353 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 07 7/8/2020 
DE AGOSTO 2020 POR L.4,717.91 

Codigo Rubro: Rubro: 

 
Monto 

 

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 261.40  

15.2.19.02.02.1 Servicio de Alcantarillado Sanitario 261.40  

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable 561.40  

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas 50.00  

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 250.00  

12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 30.00  

12.5.99.02.20.00 Constancias 100.00  

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público 600.00  

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,305.30  

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 298.41  

Total: 4,717.91  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1354 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 10 

DE AGOSTO 2020 POR L.5,065.99 
10/8/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
12.5.99.02.20.00 

12.5.99.02.19.00 

11.7.4.01.06.00 

11.7.2.98.01.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.2.01.00.00 

15.2.19.01.01.00 

Constancias 

Derechos por Lotes de Cementerio 

Bosques y derivados 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Servicios de Documentación 

20.00 

4,000.00 

300.00 

230.36 

334.35 

81.28 

100.00 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 5,065.99 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1355 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 11 

DE AGOSTO 2020 POR L.5,992.30 
11/8/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,655.73 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 1,820.93 

11.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 204.79 

12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno 100.00 

12.5.99.02.20.00 Constancias 200.00 

12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 150.00 

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 550.00 

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable 787.51 

15.2.19.02.02.1 Servicio de Alcantarillado Sanitario 261.67 
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15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo  261.67  

 Total: 5,992.30 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
   

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1356 INGRESO POR INGRESOS DE DOMINIO PLENO CORRESPONDIENTE 
AL 11 AGOSTO POR L. 4,110.35 

Codigo Rubro: Rubro: 

11/8/2020  
Monto 

 

12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno  4,110.35  

 Total: 4,110.35  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
   

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1357 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 12 
DE AGOSTO 2020 POR L. 5,937.68 

12/8/2020   

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.01.01.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.2.98.01.00 

11.7.3.01.00.00 

12.5.99.01.01.00 

12.5.99.01.05.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.02.01.1 

15.2.19.02.02.1 

15.2.19.02.05.00 

15.2.19.98.01.00 

15.2.19.98.02.00 

15.2.19.98.05.00 

Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Personal Municipal 

Tasa Rastro público 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicio de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 

900.00 

228.46 

202.81 

156.65 

754.25 

300.00 

250.00 

75.43 

1,023.36 

423.36 

423.36 

600.00 

300.00 

300.00 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 5,937.68 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1358 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 13 

DE AGOSTO 2020 POR L.6,003.32 
13/8/2020 

Codigo Rubro: Rubro:  Monto  

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales  4,933.32  

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público  300.00  

12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)  120.00  

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación  550.00  

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas  100.00  

 Total: 6,003.32  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
   

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1359 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 14 

DE AGOSTO 2020 POR L.8,894.83 
14/8/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 1,292.42 

11.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 7,502.41 

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 100.00 

 Total: 8,894.83 
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Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1360 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 17 

DE AGOSTO 2020 POR L. 11,915.77 
17/8/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 442.73 

11.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 7.53 

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 30.00 

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público 600.00 

12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno 100.00 

12.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio 10,000.00 

12.5.99.02.20.00 Constancias 100.00 

12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 30.00 

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 3.00 

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 200.00 

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable 402.51 

Total: 11,915.77 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1361 INGRESO POR INGRESOS DE DOMINIO PLENO CORRESPONDIENTE               17/8/2020 
AL 17 AGOSTO POR L. 1,521.60 

Codigo Rubro: Rubro: 

 
Monto 

 

12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno 1,521.60  

Total: 1,521.60  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1362 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 18                 18/8/2020 
DE AGOSTO 2020 POR L.16,591.91 

Codigo Rubro: Rubro: 

 
Monto 

 

11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 2,417.28  

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 975.11  

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 2,818.19  

11.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 1,430.91  

11.7.4.01.06.00 Bosques y derivados 225.00  

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público 300.00  

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 401.44  

12.5.99.02.20.00 Constancias 120.00  

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 2,001.44  

12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 90.00  

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 250.00  

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable 1,023.35  

15.2.19.02.02.1 Servicio de Alcantarillado Sanitario 619.60  

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 619.60  

15.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 1,700.00  

15.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 800.00  

15.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 800.00  

Total: 16,591.92  
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Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1363 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 19 

DE AGOSTO 2020 POR L.6,471.51 
19/8/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.01.01.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.98.02.00 

11.7.3.01.00.00 

11.7.3.98.00.00 

11.7.4.01.06.00 

12.5.99.01.05.00 

12.5.99.02.20.00 

12.5.99.03.02.00 

12.5.99.03.10.00 

15.2.19.01.01.00 

15.2.19.01.03.00 

15.2.19.02.01.1 

15.2.19.02.02.1 

Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Impuesto Personal Municipal 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Bosques y derivados 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Constancias 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Multas impuestas por el departamento municipal de justicia 

Servicios de Documentación 

Servicios de Medidas y Remedidas 

Servicio de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

900.00 

261.36 

232.87 

60.00 

120.00 

75.00 

50.00 

110.00 

6.00 

3,000.00 

400.00 

50.00 

949.40 

256.89 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 6,471.52 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1364 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 20 

DE AGOSTO 2020 L.9,215.65 
20/8/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.02.13.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

12.5.99.01.05.00 

12.5.99.02.30.00 

15.2.19.02.01.1 

15.2.19.02.02.1 

11.7.1.98.01.00 

Pulperías 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Permisos para operación de negocios 

Servicio de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 

1,812.93 

1,797.45 

2,266.32 

51.08 

251.08 

2,196.91 

601.89 

237.99 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 9,215.65 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1365 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 21 

DE AGOSTO 2020 L.8,207.73 
21/8/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,919.11 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 989.83 

11.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 588.23 

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 30.00 

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 90.00 

12.5.99.02.20.00 Constancias 100.00 

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 3.00 

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 200.00 

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable 2,253.36 

15.2.19.02.01.2 Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 1,000.00 

15.2.19.02.02.1 Servicio de Alcantarillado Sanitario 610.85 

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 423.35 

 Total: 8,207.73 
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Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1366 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 24 

DE AGOSTO 2020 L.5,093.33 
24/8/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 261.64 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 2,419.66 

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 30.00 

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 90.00 

11.7.4.01.06.00 Bosques y derivados 150.00 

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público 900.00 

12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno 100.00 

12.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio 20.00 

12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 60.00 

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 3.00 

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 100.00 

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable 452.51 

15.2.19.02.02.1 Servicio de Alcantarillado Sanitario 226.26 

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 226.26 

Total: 5,039.33 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1367 INGRESO POR INGRESOS DE DOMINIO PLENO CORRESPONDIENTE               24/8/2020 
AL 24 AGOSTO POR L.5,554.64 

Codigo Rubro: Rubro: 

 
Monto 

 

12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno 5,554.64  

Total: 5,554.64  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1368 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 25                 25/8/2020 
DE AGOSTO 2020 L.10,712.70 

Codigo Rubro: Rubro: 

 
Monto 

 

11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 300.00  

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,013.82  

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 6,022.76  

11.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 176.10  

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 500.00  

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 1,000.00  

12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 30.00  

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 50.00  

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable 620.02  

Total: 10,712.70  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1369 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 26 

DE AGOSTO 2020 L.5,921.62 
26/8/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 726.11 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 537.72 

11.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,444.01 
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12.5.99.02.20.00 Constancias  500.00  

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación  500.00 

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas  400.00 

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable  556.89 

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo  256.89 

 Total: 5,921.62 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
   

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1370 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 27 
DE AGOSTO 2020 L.23,561.90 

27/8/2020   

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.2.98.01.00 

11.7.3.01.00.00 

12.5.99.02.20.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.01.01.00 

15.2.19.02.01.1 

15.2.19.02.02.1 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Personal Municipal 

Constancias 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicios de Documentación 

Servicio de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

341.62 

9,724.02 

12,191.48 

60.00 

400.00 

6.00 

250.00 

444.39 

144.39 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 23,561.90 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1371 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 28 

DE AGOSTO 2020 L.42,929.90 
28/8/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.2.98.01.00 

15.2.19.98.01.00 

15.2.19.98.02.00 

15.2.19.98.05.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.3.01.00.00 

15.2.19.02.01.1 

15.2.19.02.02.1 

15.2.19.02.05.00 

12.5.99.02.20.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.01.01.00 

15.2.19.01.03.00 

15.2.19.02.01.2 

15.2.19.02.02.2 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Impuesto Personal Municipal 

Servicio de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

Constancias 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicios de Documentación 

Servicios de Medidas y Remedidas 

Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 

Conexiones y re-conexiones de Alcantarillado Sanitario 

4,806.52 

1,450.00 

375.00 

200.00 

5,120.33 

25,639.97 

30.00 

2,317.95 

975.44 

161.67 

100.00 

3.00 

250.00 

50.00 

1,150.00 

300.00 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 42,929.88 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1372 INGRESO POR INGRESOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL 31 

DE AGOSTO 2020 L.8,035.21 
31/8/2020 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 208.82 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 5,191.53 

11.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 78.09 
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11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal  30.00  

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales  60.00 

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público  600.00 

12.5.99.02.20.00 Constancias  100.00 

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías  3.00 

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación  250.00 

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas  50.00 

15.2.19.02.01.1 Servicio de Agua Potable  556.89 

15.2.19.02.02.1 Servicio de Alcantarillado Sanitario  256.89 

15.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable  600.00 

  Total: 7,985.22 

Filtros Aplicados al Reporte Suma Total de Ingresos: 
 245,263.73  

Fecha Inicial:01/08/2020 

Fecha Final: 31/08/2020 

Ejercicio: 2020 
Tipo Expediente: INGRESO DE CAJA 
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